~~.~~kf1~*1~~,
~ J

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
[~Екатеринбург

NQ 720-ПП

о внесении измеиеlШЙв постановление Правительства
Свердловской области от 18.10.2010 N2 1524-ПП

«О Министерстве финансов Свердловской обласпt»

В соответствии с 3аконом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
N2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов», указами Губернатора Свердловской области от 06.09.2017
NQ 454-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области»
и от 06.09.2017 NQ 455-УГ «О внесении изменения в Указ Губернатора
Свердловской области от 29.01.2002 NQ 42-УГ «Об упорядочении оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным
должностям государственной службы Свердловской области, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства СвердловскоЙ области
от 31.08.2017 NQ 627-ПП «Об увеличении (индексации) размеров окладов
работников отдельных профессий рабочих и младшего обслуживающего
персонала в органах государственной власти Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 18.10.201О NQ I524-ПЛ «О Министерстве финансов Свердловской области»
(<<Областная газета», 201О, 23 октября, N2 384-385) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 24.1 1.201О N2 1686-ПП,
от 21.09.2011 N2 1246-ПП, от 21.02.2013 NQ 186-ПЛ, от 17.05.2013 N2621-ПП,
от 24.07.2013 NQ 942-ПП, от 16.12.2013 N2 1505-ПЛ, от 07.05.2015 N2337-ПП,
oT24.12.2015 N2 1I57-ПП, от 22.03.2016 NQ 174-ПП, от 08.09.2016 N2616-ПП,
от 16.11.2016 N2 828-ПЛ и от 16.02.2017 N2 85-Пл, следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 1 число «6503519,72» заменить числом
«6816038,76», число «6 J 73 919,00» заменить числом «6473 254,00».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 октября 20] 7 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

А.В. Орлов

	00000001

		2017-10-13T15:08:48+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа